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رئیس بنیاد مسکن کشور:
میزان خسارت های سیل ایلام

هفته آینده تقدیم هیئت دولت می شود
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: آخرین ارزیابی ها 
و برآورد خسارت های ناشی از وقوع سیل کم سابقه در استان 

ایلام تا اواخر هفته آینده تقدیم هیئت دولت می شود.
به گزارش ایرنا، علیرضا تابش در جریان بازدید از مناطق سیل زده 
ایلام اظهار کرد: ســیلاب هفته گذشــته در مناطق مختلف کشور 
خسارت های بسیاری ایجادکرد که در این میان استان ایلام بیش از 

سایر مناطق آسیب دیده است.
وی افــزود: معــاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی ردیفی را برای اعطای تسهیلات بلاعوض و کم بهره برای 
جبران بخشی از خسارت های وارد شده به آسیب دیدگان این استان در 
نظر خواهد گرفت که سقف آن توسط هیئت دولت مشخص می شود.

رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی ادامه داد: به هر میزانی 
که خســارت وارد شده، بیش از آن توســط مسئولان برای جبران 
مشــکلات ایجاد شده اعتبار در نظر گرفته می شود و تلاش خواهیم 
کرد خســارت های وارد شــده را تا آخرین واحد مسکونی و تجاری 

جبران کنیم.
تابش یادآور شد: واحدهایی که در مسیل ها و مناطق حاشیه ای 
به صورت غیرمجاز ســاخته شده اند باید در سریع ترین زمان ممکن 
چاره اندیشی و با جابه جایی آنها به مکان های دیگر انجام شود تا زمینه 

تکرار این حوادث ناگوار از بین برود.
وی تاکید کرد: مسیل ها باید با مطالعه دقیق و کارشناسی مورد 
بازسازی و تعمیر اساسی قرار گیرند و مسیل هایی که پوشیده شده اند 

بازگشایی، مرمت و بازسازی شوند.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: شهرداری با هماهنگی 
شــرکت آب و فاضلاب و سایر ارگانها باید از ادامه ساخت واحدهای 
مســکونی و تجاری در مسیل رودخانه به شدت جلوگیری کند تا از 

بروز حوادث مشابه جلوگیری شود.
تابش اضافه کرد: امکانات اســتان برای بازسازی مناطق آسیب 
دیده جوابگو نیست و تجهیزات سایر استان ها را برای سرعت بخشی 

در اجرای امور بکار خواهیم گرفت.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در جریان این بازدید از مناطق 
آسیب دیده در بلوار آزادی، محله بانبرز و جانبازان ایلام بازدید و در 
جریان حجم خسارت های وارد شده به تاسیسات زیربنایی و منازل 

مسکونی مردم قرار گرفت.
بارش 324 میلی متری باران در آخر هفته گذشــته باعث وقوع 
ســیل شد که بر اســاس آمار ارائه شده در بارش های سیلابی اخیر 

ایلام چهار نفر جان خود را از دست دادند.
در اثــر این حادثه بیش از 20 هزار واحد مســکونی، تجاری و 
آموزشی، یک هزار دســتگاه خودرو شخصی و بخشی از تاسیسات 

زیربنایی و راه های اصلی و فرعی این استان آسیب دیده است.
به گفته مسئولان ایلام، سیلاب باعث وارد آمدن بیش از 6 هزار 
میلیارد ریال خســارت به بخش های مختلف زیربنایی از جمله راه، 
آب، برق، کشاورزی، منازل مسکونی و واحدهای تجاری و آموزشی 

استان ایلام شده است.
همچنین سیل در استان لرستان موجب خسارت 2 هزار و 520 
میلیارد ریالی به شــهرها و روستاهای این استان شد که رومشگان، 
پلدختر، کوهدشت، الشتر، الیگودرز و خرم آباد از شهرهای خسارت 

دیده این حادثه هستند.

واکنش اهالی فوتبال به رفتارهای اخیر کارلوس کی روش

بیشترین پول را می گیرد، از همه هم طلبکار است!
سرویس ورزشی-

رفتارهای اخیر کــی روش و صحبت های وی علیه 
دبیر فدراســیون فوتبال و مهدی رحمتی دروازه بان 
استقلال، با واکنش منفی برخی از اهالی فوتبال همراه 

شد.
ادامه اختلافات ســرمربی تیم ملی فوتبــال ایران و دبیر 
فدراســیون و صحبت هــای عجیب کــی روش در خصوص 
علیرضا اسدی، واکنش برخی از اهالی فوتبال از جمله محمد 
مایلی کهن را به دنبال داشــت تا جایی که وی روز گذشــته 
در گفت و گویــی با خبرگزاری فارس مــواردی را در خصوص 
کی روش و البته برخی از مســئولان فدراسیون فوتبال مطرح 

کرد.
مایلی کهن در این مصاحبه عنوان داشت: کی روش فقط 
علیه فدراســیون موضع نمی گیرد بلکه علیه وزیر ورزش نیز 
موضع گیری می کند. او خودش را از همه بالاتر می داند شاید 
به خاطر اینکه نتایجش بی نظیر بــوده چنین کاری می کند. 
نتایج درخشــان و بی نظیری که او گرفته حتما باعث شده که 
به همه اهانت کند اما سؤالم این است کی روش بالاتر است یا 
دبیر فدراســیون؟ واقعا  متاسفم که یک مربی می آید به همه 
اهانت می کند، بیشــترین دســتمزد را می گیرد و از همه هم 

طلبکار است. 
وی در بخــش دیگری بــا انتقاد از رفتارهای اســلامیان 
نایب رئیس اول فدراســیون فوتبال گفت: من از اســلامیان 
تعجب می کنــم! از رفتار او متعجبم او ظاهرا نایب رئیس اول 
فدراسیون نیست و نائب رئیس اول کی روش شده است. به هر 
حال کی روش شگردش این گونه است؛ جوی را راه می اندازد 
و برخی رســانه ها هم حامی او هستند و وقتی یکی هم حرف 

اصولی می زند به او هجمه می کنند. 
مایلی کهن همچنین درباره دعوت نشدن مهدی رحمتی به 
تیم ملی نیز اظهار داشــت: حق هر مربی است که در مقاطعی 
وقتی بازیکنی مرتکب اشتباه شد او را به تیم ملی دعوت نکند 

اما نباید سر بازیکن را برُید. مگر وقتی فرزند شما اشتباه می کند 
رفتاری نمی کنید که متوجه  اشــتباهش شــود. بحث مهدی 
رحمتــی هم همین گونه بوده اســت فقط هم مهدی رحمتی 
نبــود اگر هادی عقیلی، محمدرضا خلعتبری و مهدی رحمتی 
در جام جهانی همراه تیم ملی حضور داشتند شاید از گروه مان 
صعود می کردیم. بله من هم قبــول دارم که بازیکن باید تابع 
مربی باشــد و مربی هم حق تنبیه دارد امــا این تنبیه نباید 
دائمی باشد خود من هم چنین مسائلی را در تیم ملی داشتم. 
وی ادامــه داد: من در مقطعی علی دایــی را به تیم ملی 
دعوت نکردم. سه ماه  او را به تیم ملی دعوت نکردم و وقتی او 
را دوباره به تیم ملی آوردم وقتی قصد عذرخواهی داشت به او 
اجازه این کار را هم ندادم. وقتی هم با تیم ملی به دالیان چین 
رفتیــم و 4 بر 2 پیروز شــدیم و مهدوی کیا دو گل زد من در 
بازگشتم به ایران گفتم دایی اگر که گل نزده اما بهترین بازیکن 

تیم ملی بوده است. زیرا مدام دوندگی داشت و فشار زیادی را 
روی خط دفاع حریف آورد. رفتار مربی و بازیکن باید این گونه 
باشد اما ما شاهد هستیم مهدی رحمتی کنار گذاشته می شود 
و دانیال داوری را می آوریم یا به ســراغ بیت آشور می رویم. در 
حالی که این مملکت برای مهدی رحمتی، خلعتبری و عقیلی 

هزینه کرده و سرمایه گذاری روی آن  انجام شده است. 
باشگاه استقلال:کی روش عذرخواهی کند

 به غیر از مایلی کهن، روز گذشــته باشگاه استقلال تهران 
نیز انتقادات تندی را متوجه کی روش کرد. بیانیه اخیر کی روش 
و ذکر این جمله »افرادی که از بعد شخصیتی مردود شوند هیچ 
شانســی برای همراهی تیم ملی ندارند، حتی اگر درون زمین 
استعدادشان را نشان دهند.«، موجب اعتراض باشگاه استقلال 
شد. در بخشی از بیانیه باشــگاه استقلال آمده: »کی روش در 

آخرین اظهاراتش در مورد کاپیتان استقلال مطالب سخیفی را 
در ســاعاتی از شب و با محتوای عجیب عنوان کرده که باعث 
تعجب از احوال کی روش و رنجــش میلیون ها تن از هواداران 
استقلال شده اســت. سرمربی تیم ملی می تواند از نظر فنی و 
یا سیســتم مد نظر خودش بازیکنی را دعوت و یا از بازیکنی 
چشم پوشــی کند اما حق توهین به شــخصیت هیچ بازیکنی 
را نــدارد. در حقیقت کــی روش با توهین هایــش، خودش و 
انگیزه هایش را زیر ســوال برده و مردود کرده است. به عبارت 
دیگر شعور اجتماعی و اخلاق انسانی حکم می کند که به عنوان 
یک مهمــان خارجی به ایرانی و فرهنگ ایرانی احترام بگذارد. 
حضور کی روش در تیم های بــزرگ اروپایی نه تنها برای وی 
شــخصیتی ایجاد نکرده بلکه توهم بزرگ آن، ایشان را احاطه 
کرده است. با تمام احترامی که برای جایگاه سرمربی تیم ملی 
ایران قایلیم اما کی روش پایش را از گلیم خود فراتر گذاشــته 
و لقمه ای بزرگ تر از دهان خود را برداشــته است. اکنون زمان 
آن فرا رسیده که بدانیم رفتارهای عوامفریبانه این فرد مثل به 
دســت گرفتن پرچم ایران و یا درگیری با مربی تیم حریف و 
یا داور مســابقه همگی زشت و ناپسند بوده و خیلی از ما فقط 

به خاطر عرق ملی چشمهایمان را به روی واقعیت بستیم.« 
در بخش دیگری از این بیانیه آمده اســت: »از فدراسیون 
فوتبــال و کارلوس کی روش انتظار می رود اظهارات ســخیف 
ســرمربی تیم ملی را تکذیب یا پس گرفته و از باشگاه ، سید 
مهدی رحمتی و هواداران میلیونی استقلال پوزش بطلبد. در 
صورت ادامه این گونه صحبت ها و بکاربردن ادبیات ناشایست 
از سوی سرمربی تیم ملی، باشگاه استقلال ضمن پاسخگویی 
و برخورد قانونی با این گونه هتاکی ها، ملی پوشــان خود را در 
اختیار این گونه شــخصیت ها قرار نخواهد داد! اگر چه به نظر 
می رسد که پشــت هیاهوی روزهای اخیر سرمربی تیم ملی 
تاکتیکی نهفته است که قصد دارد بهانه هایی را برای خروج از 

تیم ملی ایران فراهم کند.«

صفحه ۹
دو شنبه 11 آبان 13۹۴ 

1۹ محرم 1۴3۷ - شماره ۲11۹۷

خواندنی از ورزش ایران

*نوزدهمین دوره مسابقات تیر و کمان قهرمانی آسیا با حضور ۲۷ کشور در رشته های ریکرو و کامپوند زنان 
و مردان در زمین ورزشگاه راجامانگالا تایلند از فردا)سه شنبه( آغاز می شود. تیم ملی کامپوند و ریکرو زنان و 

مردان ایران امروز  برای انجام تمرین رسمی و چک کردن تجهیزات خود به میدان خواهند رفت.
*در آخرین رنکینگ اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی تیراندازی الهه احمدی همچون ماه گذشته در صدر رنکینگ 
تفنگ بادی 10 متر زنان قرار دارد. در این ماده نجمه خدمتی جایگاه دهمی ماه گذشته خود را حفظ کرده است و مه لقا 

جام بزرگ نیز سی و دوم است.

اخبار کوتاه از فوتبال

اظهار نظر عجیب و قابل تامل کفاشیان
رئیس فدراســیون فوتبال از تذکر کتبی فدراسیون به کارلوس کی روش درباره 
مجادله های اخیرش با دبیرکل فدراسیون خبر داد. او تاکید کرد که انجام هر مصاحبه 
ســرمربی تیم ملی بدون هماهنگی با رئیس فدراســیون تخلف محسوب می شود. 
کفاشــیان در بخش دیگری از صحبت هایش در اظهــار نظری عجیب و قابل تامل 
عنوان داشت: این حرف ها نشان می دهد که در فوتبال ما آزادی بیان وجود دارد! من 
اســم این کار را هرج و مرج نمی گذارم. هر کس وظیفه خود را انجام می دهد. همین 
حالا که با شما صحبت می کنم، در حال تدارک 6 تیم ملی هستیم که به مسابقه های 
حساس و مهم اعزام کنیم. کارها طبق روال انجام می شود و حال هر کس هم نظرات 

خودش را بیان می کند.
جدایی فرکی از سپاهان و معرفی مربی جدید تا 3 روز آینده

با توافق دو جانبه، همکاری باشگاه فولاد مبارکه سپاهان و حسین فرکی 
به پایان رســید. در جلســه دیروز اصغر باقریان مدیر عامل باشگاه و حسین 
فرکی ســرمربی تیم ســپاهان، با توافقات انجام شده این همکاری دو جانبه 
به پایان رســید.اصغر باقریان مدیرعامل باشگاه سپاهان پس از جدایی فرکی 
در پاسخ به این ســئوال که مربی جدید چه زمانی مشخص می شود، گفت: 
فعلًا هیچ چیزی روشــن نیست ولی مطمئن باشید پس از بررسی اصولی این 
موضوع سرمربی جدید ســپاهان تا 3 روز آینده مشخص می شود. همچنین 
رئیس هیئت مدیره ســپاهان دیروز درباره اســتعفای حســین فرکی گفت: 
اولویت اصلی سپاهان برای هدایت این تیم گزینه خارجی است اما قلعه نویی 

هم جزو گزینه های داخلی آن هاست.
افشارزاده: استقلال را به کسی می سپارم که از عهده اش برآید

بهرام افشارزاده، مشــاور عالی وزیر ورزش و جوانان و سرپرست حوزه وزارتی 
و همچنین مدیرعامل اســتقلال در پاسخ به این که تکلیف دوشغله بودنش چه شد 
با خنده گفت: 7، 8 شــغل دارم و همه را هم انجام می دهم. افشــارزاده با بیان این  
که مدیریت در باشــگاه استقلال به هیچ عنوان برایش سخت نیست، توضیح داد: در 
صورتی این مســئولیت را واگذار می کنم که فرد مناسبی برای جایگزینی پیدا شود؛ 
فردی که وزارت ورزش او را قبول و آگاهی هم داشته باشد تا با اطمینان خاطر این 
وظیفه سنگین را به او محول کنم. در وزارت هم از 5 صبح سرکار هستم و در حال 

حاضر به همه کارهایم می رسم.
قطبی سرپرست جدیدکمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 

امیر قطبی به  عنوان سرپرســت جدید کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال انتخاب 
شد. قطبی که سرپرست دادســرای فرهنگ و رسانه و معاون دادستان تهران است، 

پس از جلسه با علی کفاشیان به عنوان سرپرست کمیته اخلاق انتخاب شد.
11 آذرماه قرعه کشی  جام ملت های فوتسال آسیا 

مراسم قرعه کشی مسابقات قهرمانی فوتسال آسیا 2016 ازبکستان روز چهارشنبه 
11 آذرماه درشهر تاشکند برگزار خواهد شد. تیم های ملی ایران، افغانستان، استرالیا، 
چین، چین تایپه، هنگ کنگ، عراق، ژاپن، اردن، کره جنوبی، قرقیزســتان، لبنان، 
مالزی، مغولستان، قطر و تاجیکستان در مرحله نهایی قرعه کشی مسابقات قهرمانی 

فوتسال آسیا 2016 حضور خواهند داشت.

برنامه کامل رقابت های هندبال انتخابی المپیک که قرار است به میزبانی قطر برگزار شود، اعلام شد.روز سخت پتروشیمی در لیگ برتر بسکتبال
برنامه کامل رقابت های انتخابی المپیک که از تاریخ 1394/8/23 به میزبانی قطر آغاز خواهد می شود، اعلام شد.در این 
رقابت ها تیم های ایران، قطر، کره جنوبی، بحرین، عربســتان سعودی، ژاپن، چین، کویت، عراق، عمان، استرالیا، ازبکستان در 
دوگروه شــش تیمی برای کسب سهمیه المپیک 2016 ریو تا تاریخ 1394/9/6 به رقابت خواهند پرداخت. تیم قهرمان این 
رقابت ها به صورت مستقیم به جمع 12 تیم حاضر در المپیک خواهد پیوست و تیم های دوم و سوم به مرحله نهایی انتخابی 
المپیک برای کسب سهمیه این بازی ها به دیدار تیم های دوم و سوم قاره های اروپا، آفریقا و  آمریکا خواهند رفت. برنامه کامل 
بازی های تیم ملی ایران به شــرح زیر است:شــنبه 23 آبان: ایران – عمان،دوشنبه 25 آبان:ایران – ازبکستان،چهارشنبه 27 

آبان:ایران – ژاپن،جمعه 29 آبان:ایران – قطر،یکشنبه 1 آذر:ایران - عربستان

برنامه کامل مسابقات هندبال انتخابی المپیک در قطر

چــون مهدی مهبــودی مالک خودرو ســواری پیــکان به شــماره انتظامی 
موتــور 11128046338 شماره شاســی  ایــران63 شــماره  679 ص32 
80448267 به علت فقدان ســند کمپانی تقاضای رونوشــت المثنی نموده 
اســت لذا چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
»شماره ۹۴/1/پ/الف/م«

اداره کل پست استان مازندران در نظر دارد امور خدمات نظافت و باربری ساختمانهای اداری 
مرکز اســتان و شهرستانهای تابعه خود را از طریق مناقصه عمومی مطابق با مشخصات فنی، طرح 
قرارداد و شــرایط عمومی مناقصه در ســال )94-95( به بخش خصوصی واگــذار نماید. لذا کلیه 
اشخاص حقوقی که موضوع فعالیت آنها با موضوع مناقصه مطابقت داشته و صلاحیت آنها از سوی 
مراجع ذیصلاح تایید شــده باشد می توانند با در دســت داشتن معرفی نامه کتبی، کارت شناسایی 
معتبر، فیش واریزی و رعایت موارد ذیل به آدرس - ســاری ـ میدان فرح آباد )خزرســابق( - طبقه 

سوم ساختمان اداره کل پست - واحد حقوقی، مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
1- اولین روز درج آگهی: روز دوشنبه مورخ 94/8/11

۲- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 94/8/12 لغایت 94/8/23 به مدت 10 روز اداری
3- مهلــت تحویل پاکات: از تاریخ 94/8/23 لغایت آخر وقت اداری روز پنج شــنبه 94/9/5 به 

مدت 10 روز اداری
4- خرید اسناد: مبلغ خرید اسناد 200/000 ریال می باشد که مبلغ 182/000 ریال می بایست 
به حساب ســیبای شــماره 2174775003009 مبلغ 18/000 ریال به عنوان 9درصد مالیات بر 

ارزش افزوده به حساب سیبای شماره 2174775005005 نزد بانک ملی به تفکیک واریز گردد.
5- شرایط و مدارک مورد نیاز:

الف- ارائه مدارک و مستندات مورد نیاز مندرج در اسناد ارزیابی
ب - دارا بودن گواهینامه صلاحیت وزارت کار و امور اجتماعی

پ- حداقل امتیاز قابل قبول در مرحله ارزیابی 60 امتیاز و عدم احراز حداقل امتیاز ســبب حذف 
مناقصه گر می شود.

ج - هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
6- سپرده شرکت در مناقصه: به دو روش ذیل باید ارائه شود:

الف- فیش واریزی نقدی به مبلغ 40/000/000 ریال به حساب سیبای شماره 2174775006003 
نزد بانک ملی به نام اداره کل پست استان مازندران بابت شرکت در مناقصه شماره 94/1/پ/الف/م

ب- ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 40/000/000 ریال از یکی از بانکها یا موسســات مالی تحت 
نظارت بانک مرکزی با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید مطابق با فرم پیوست اسناد مناقصه 

۷-  زمان بازگشــائی پاکات ارزیابی توانائی انجام کار )د(: ســاعت 9 صبح روز شنبه مورخ 
94/9/7

** زمان بازگشایی پاکت )الف-ب-ج( ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 94/9/10 
** حائزین حداقل امتیاز قابل قبول می توانند با ارائه معرفی نامه در جلسه حضور یابند.

** اسناد مناقصه در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات نیز قابل دسترسی می باشد.

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی هنری نورالثقلین بندرعباس 
مؤسسه غیرتجاری به شماره ثبت 433 و شناسه ملی 10800022440

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/07/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- محل دفتر مؤسســه در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس چهارراه سازمان، بعد از کتابفروشی 
استاد، کوچه شــهید شجاعی، روبروی تاکســی تلفنی شاپرک، ســاختمان سروش کدپستی 

7918896551 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
- اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقای سعید هونجانی به شماره ملی 1199802956 به سمت رئیس هیئت مدیره
آقــای حمزه غلامی صدرآبادی به شــماره ملی 2572291231 به ســمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره
آقای جواد هونجانی به شماره ملی 1199796832 به سمت خزانه دار

- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و نامه های عــادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 
مهر مؤسسه معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تغییر محل )تغییر نشانی در 
یک واحد ثبتی(، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
                                  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
                     مرجع ثبت شرکت ها ومؤسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آییننامه
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی

وساختمانهایفاقدسندرسمی
کلاســه   1394/6/21 مورخــه   139460309001008423 شــماره  رأی  برابــر 
1393114409001001133 هیئــت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــاداله بیگدلی فرزند محمدنبی به شــماره 
شناسنامه 434 کدملی5879664619 صادره از خدابنده در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 74/40 مترمربع پلاک 5 اصلی واقع در قزویــن بخش 5 خریداری از مالک 
رســمی آقای حاج میرزا نوروزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/۷/۲5                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/8/11

حسنغلامحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکقزوین

نام مسعودسلمان  واثق  صاحب عکس به 
57 ســاله از ســال 1359 از منــزل خارج و 
تاکنون مراجعت ننموده اســت. کســانیکه از 
نامبرده اطلاعی دارند خواهشــمند اســت با 
شــماره تلفن 88۲۷9841 تماس گرفته تا 

خانواده ای را از نگرانی برهانند.

نکته  ورزشی

تندروی كی روش
حاصل مدیریت ناكارآمد فوتبال

سرویس ورزشی-
درگیری های لفظی کی روش با اســدی این روزها اخلاق را هم شرمنده 
کرده است. بیانیه پشت بیانیه و انتقاد پشت انتقاد. پس از آنکه علیرضا اسدی 
دبیر فدراســیون فوتبال روز شــنبه در گفت وگویی عنوان داشت: »مشکل 
کی روش ســناریو نویس ها هستند، نه خودش« بازهم کی روش دست به قلم 
شــد و با صدور بیانیه ای که در آن حتی به اندازه یک ســر سوزن به جایگاه 
»دبیر فدراسیون« توجه نشده بود، انتقادات تندی را نسبت به اسدی مطرح 

کرد. 
ایــن البته پایان حملات کی روش نبود، ســرمربی تیم ملی همچنین در 
پاســخ به صحبت های دبیرکل فدراســیون فوتبال درباره لزوم دعوت از سید 
مهدی رحمتی به تیم ملی گفت:»افرادی که از بعد شــخصیتی مردود شوند 
هیچ شانسی برای همراهی تیم ملی ندارند، حتی اگر درون زمین استعدادشان 
را نشان دهند. متاســفانه انتخاب آقای اسدی در فدراسیون فوتبال نیز بنابر 
معیار شــخصیت و استعداد نبوده است. انتخاب ایشــان هدیه ای در تاریکی 

بوده است.« 
ضــروری بود در خصــوص این موضوع مهم ، رئیس فدراســیون فوتبال 
شــخصا ورود کند اما علی کفاشــیان ترجیح داد تنها به چند مصاحبه کوتاه 

بسنده و در آن دو طرف را به سکوت و مصالحه دعوت کند.  
این تمام کاری بود که آقای کفاشیان انجام داد؛ در خوشبینانه ترین حالت 
تصور می شــود که وی متوجه زشــت بودن رفتار کی روش نشده اما از آنجا 
که شــک نداریم این کارهــا و این حرف ها که از آن بوی مشــمئزکننده به 
مشام می رسد و در آن فریبکاری و بازی با احساسات مردم موج می زند، لازم 

می دانیم به صورت مختصر و مفید به مواردی اشاره داشته باشیم: 
1- بسیاری از کارشناسان اهل فن قبول دارند که کا ر لوس کی روش، مربی 
توانمندی اســت و در طول سال های حضورش در فو تبا ل ایران خدماتی را به 
فو تبا ل ملی ایران ارائه کرده است. او تیم  ملی ایران را جوان کرده، به بازیکنان 
جوان فوتبال جسارت داده و روح جنگندگی را به فو تبا ل ملی ایران برگردانده 
اســت، اما آیا این کارنامه می تواند دلیلی باشــد بر اینکه به عنوان یک مربی 
خارجی شــاغل در فوتبال یک کشــور، همه هنجارها را در هم شکسته و در 
فدراسیون و فو تبا ل ملی ایران یکه تازی کند. او تقریبا در این سال ها هر کاری 
که خواسته انجام داده، بی آن که کسی توان ایستادن مقابل او را داشته باشد. 
2- در بیانیه ای که کی روش برای مهدی رحمتی منتشر کرده به صراحت 
اعلام کرده که انتخاب اســدی در فو تبا ل ایران بر اساس شخصیت و استعداد 
نبوده اســت و حضور او را هدیه ای در تاریکی نامیده است. حالا پرسشی که 
مطرح می شود این است که آیا اظهارات کی روش در وصف شخصیت دبیرکل 
در چارچوب قراردادش بیان شــده؟ اصلا تصور کنید اســدی هیچ درکی از 
فوتبال و مدیریت در فوتبال ندارد، آیا این وظیفه ســرمربی خارجی تیم ملی 
است که انتخاب او در پست دبیرکل فدراسیون را خالی از شخصیت و استعداد 
بداند؟ مربی تیم  ملی بر اســاس چه استدلالی چنین اتهامات شخصیتی را به 

دبیرکل منتسب کرده است؟   
3- با تاکید بر هیچ گونه قضاوت و پیش داوری تنها پرسشــی که مطرح 
است، این که آیا سرمربی تیم  ملی در یک کشور دیگر هم این اجازه و اختیار 
را دارد که شخصیت و مدیریت مدیران فو تبا ل و ورزش آن کشور را زیر سوال 
ببرد؟ آیا بر اســاس قرارداد و قواعد و مقررات یک فدراســیون سرمربی یک 
تیم  ملی نباید مصاحبه های انجام شــده اش را با مدیران فو تبا ل و فدراسیون 

هماهنگ کند و دایره اظهاراتش کنترل شده باشد؟ 
حرف پایانی در خصوص این ماجرا آنکه وقتی مدیریت ناکارآمد باشد، این 
طور اتفاقات هم رخ می دهد و اجزای یک سیستم به جای همکاری، وحدت و 

حرکت یکنواخت به سوی هدف مشترک، به جان هم می افتند. 
ما ضمن احترام به شخصیت آقای کفاشیان، همان طور که بارها نوشته ایم 
و صریحا اعلام نظر کرده ایم، ایشان را با این شیوه نگرش و مدیریت برای اداره 
و ســامان دادن به رشــته ای مثل فوتبال با این همه مشکلات و دردسرهای 

داخلی و بیرونی، کارآمد و مناسب نمی دانیم.  

هفته دوم لیگ برتر بســکتبال ایــران با دو دیدار 
حساس همراه اســت؛ در این مسابقه ها شیمیدر میزبان 
پتروشیمی اســت و شهرداری گرگان به مصاف دانشگاه 

آزاد می رود.
لیگ برتر بســکتبال ایران در شــرایطی به هفته دوم خود 
رسیده که در حســاس ترین بازی امروز شیمیدر تهران میزبان 
پتروشــیمی بندرامام است. شــیمدر تیم تازه وارد این فصل از 
مســابقات با ترکیب جوانی که دارد در نخستین گام شهرداری 
گرگان را شکســت داده و حالا باید در رقابتی دشــوار برابر تیم 
مدعی پتروشیمی به میدان برود.ماهشهری ها نیز که این فصل 
با ترکیبی خوب کارشان را آغاز کرده اند در دیدار اول خود برابر 
ثامن مشهد مغلوب شــده اند و مطمئنا با انگیزه بسیار بیشتری 
عازم تهران می شــوند تا نخســتین بردشــان را در لیگ جشن 
بگیرند؛ همین شرایط باعث شده تا این مسابقه یکی از دیدارهای 

حساس  هفته دوم باشد.
دیگر مســابقه این هفتــه که می تواند حساســیت زیادی 
داشته باشــد دیدار شــهرداری گرگان برابر دانشگاه آزاد است. 
دانشگاهی ها که لیگ را مقتدرانه آغاز کردند و در مسابقه نخست 
نفت را بردند عازم گرگان شــده اند و باید به مصاف شــاگردان 
ایزدپناه بروند. شهرداری گرگان بازیکنان خوبی در ترکیب خود 
دارد و مطمئنا با هماهنگ تر شدن به تیمی قدرتمند تبدیل شده 
و می تواند برای شاگردان مصطفی هاشمی دردسرساز شود.برنامه 

کامل بازی های هفته دوم به این شرح است:
*شیمیدر .......................... پتروشیمی)ساعت 16 – سالن آزادی(
*شهرداری گرگان .... دانشگاه آزاد)ساعت 16 – سالن امام گرگان(
*نفت آبادان .............................. ثامن مشهد )ساعت 16 – آبادان(
*شهرداری تبریز ............ آینده سازان میهن)ساعت 16 – تبریز(
*نیروی زمینی ..... شهرداری اراک)ساعت 18 – سالن آزادی تهران(

فدراسیون بسکتبال در جلسه ای با بائرمن پیشنهاد همکاری بلند مدت را به این مربی آلمانی ارائه خواهد کرد.
بائرمن، سرمربی آلمانی تیم ملی بسکتبال در جام ملت های آسیا قرار است روز چهارشنبه در تهران جلسه ای را با مسئولان 
فدراســیون برای ادامه همکاری داشــته باشد. قرار است فدراسیون بسکتبال در این نشست پیشنهاد عقد قرارداد بلند مدت را به 
بائرمن آلمانی ارائه دهد و مانند دوره اول کوتاه مدت نخواهد بود. ســپردن تمامی رده های ملی به بائرمن، در بســته پیشنهادی 
فدراســیون به این مربی لحاظ شــده است. باید دید وضعیت این مربی که به گفته تیم کرانسی روسیه  با آنها قرارداد بسته است، 

برای ادامه همکاری با ایران یا حضورش در روسیه به چه شکل خواهد بود.

ایران در جام جهانی مجارســتان  شمشــیربازی 
بیست و هفتم شد.

مسابقه های جام جهانی کلاس A  شمشیربازی در اسلحه 
سابر 8 آبان به میزبانی مجارســتان آغاز شد و علی پاکدامن 
بهتریــن نتیجه را در بین شمشــیربازان ایرانی کســب کرد.

پاکدامن در جدول 32 نفره این رقابت ها به مصاف شمشیرباز 

روســی رفت که نفر اول رنکینگ جهانی اســت. او برابر این 
حریف قدرتمند کاری از پیش نبرد و مغلوب شــد و در نهایت 
در جایگاه 27 این مسابقه ها قرار گرفت.پاکدامن با این نتیجه 
موفق به کســب 4 امتیاز المپیک شد. مجتبی عابدینی دیگر 
شمشیرباز ایران به رده ای بهتر از هفتادمی جهان نرسید و یک 

امتیاز المپیک به دست آورد.

4 امتیاز المپیکی برای شمشیربازی ایران

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »یوریك سرداریان«
پیرو عیسی روح الله

حامی خمینی روح الله
کلاس پنجم دبستان را در مدرســه ارامنه »نائیري« 
تهران به اتمام رســاند. وي پس از اتمام دوران راهنمایي، 
ترک تحصیل نمــوده و در کارگاه دینام پیچي در خیابان 
»ســعدي« به کار پرداخت. وي 20 مــاه از22 ماه خدمت 
ســربازي خود را در جبهه حضور داشت. در ششم شهریور 
ماه 1365 براي آخرین بار به خطوط مقدم بازگشت و سه 

روز بعد، حین نگهباني، بر اثر اصابت ترکش خمپاره دشمن بعثي به شهادت رسید. 
شــهید »سرداریان« در عملیات جنگي نیز شــرکت کرده بود. پیکرشهید »یوریک 
ســرداریان« پس از انجام مراســم مخصوص مذهبي در کلیساي »تارگمانچاتس« 
مقــدس با حضور جمعیــت زیادي از ارامنه تهران، نماینــدگان مجلس و نهادهاي 

لشگري و کشوري در گورستان ارامنه تهران به خاک سپرده شد.

فدراسیون بسکتبال به دنبال عقد قرارداد بلند مدت با مربی آلمانی

پیکرهای پاک ۷ شــهید مدافع حرم و دفاع 
مقدس در شهرهای خرمشهر و زاهدان، بیرجند 

و تهران تشییع شد.
بــه گزارش ایرنا از خرمشــهر، پیکر پاک شــهید 
محمدرضا عســکری فرد از شــهدای مدافع حرم، در 
خرمشهر تشییع و در صحن شهدای مسجد جامع این 

شهر خاکسپاری شد.
شــهید محمدرضا عســکری فرد هفته گذشته در 
ماموریت مستشاری در ســوریه به شهادت رسید که 
پیکر وی با حضور امامان جمعه آبادان و خرمشــهر و 

جمعی از مسئولان محلی و خانواده های معظم شهدا، 
نیروهای انتظامی و نظامی و مردم خرمشهر تشییع شد.
گزارش ایرنا از زاهدان نیز حاکی است پیکرهای پاک 
سه شــهید گمنام دوران دفاع مقدس دیروز با حضور 

مردم و مسئولان زاهدان تشییع شد.
پیکر مطهر این سه شهید دوران دفاع مقدس پس 
از تشــییع از سوی مردم و مسئولان به مهدیه شهدای 
گمنام واقع در بلوار خرمشهر رو به روی اداره کل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان انتقال یافت.

مراسم شــب وداع با این شهدا دیشب بعد از نماز 

مغرب و عشــا با حضور اقشــار مختلف مردم در محل 
مهدیه شهدای گمنام زاهدان برگزار شد.

پیکر پاک یکی از شــهدای گمنام امروز در ستاد 
فرماندهی انتظامی اســتان در زاهدان و پیکر پاک دو 
شــهید گمنام دیگر نیز در دانشــگاه ولایت ایرانشهر 

خاکسپاری می شوند.
شــهیدی که قرار اســت پیکر مطهرش در ستاد 
فرماندهی انتظامی اســتان تشییع و خاکسپاری شود، 
33 ســال پیش در سن 25 سالگی در عملیات محرم 
در منطقه شرهانی با رمز یا زینب کبری)س( به درجه 

رفیع شــهادت نائل آمد و دو شهید دیگر که 19 و 20 
ساله هستند در عملیات والفجر مقدماتی در سال 61 

در منطقه فکه به شهادت رسیدند.
به گزارش فارس از بیرجند، دیروز پیکر دو شهید 
گمنام بر روی دستان مردم و دانشگاهیان بیرجند تشییع 

و در دانشگاه پیام نور این شهر به خاک سپرده شد.
مراسم تشییع این دو شهید گمنام از میدان شهدا 

آغاز و تا میدان ابوذر ادامه یافت.
دانشــجویان از این دو پیکر شهید با گل نرگس و 

پاشیدن گلاب استقبال کردند.

تشییع پیکرهای پاک 7 شهید مدافع حرم و دفاع مقدس

دادستان عمومی و انقلاب دزفول گفت: برای 
عوامل حمله تروریستی به هیئت عزاداری در 
شهر صفی آباد دزفول حکم محاربه درخواست 

شده است.
در حملــه افراد مســلح بــه تکیه  هیئــت عزاداری 
قمربنی هاشم شهر صفی آباد دزفول در اواخر مهرماه امسال 

دو تن از عزاداران شهید و دو نفر دیگر مصدوم شدند.
به گزارش ایرنا، احمد قهرمانی در نشست خبری 
با اصحاب رســانه با بیان اینکه طبق قانون مجازات 
اسلامی هر فردی که مسلحانه در جامعه ایجاد ناامنی 
کند محارب است، افزود: دادستانی برای اعضای این 
گروه تروریستی حکم محاربه درخواست کرده است 
ضمن اینکه این افراد مرتکب قتل شــده و نگهداری 
اسلحه غیرمجاز نیز به جرم های آنها افزوده می شود.

وی افــزود: به محض وقوع تیراندازی به عزاداران 
حسینی در یکی از حســینیه های شهر صفی آباد از 
توابع بخش مرکزی دزفول احتمال تروریستی بودن 

حادثه مطرح شد.
دادستان عمومی و انقلاب دزفول اظهار کرد: در پی 

این حادثه چند نفر به عنوان مظنون دستگیر شدند 
و کارگروهــی از نیروهای اطلاعات ســپاه، اطلاعات 
انتظامی و اداره اطلاعات تشکیل شد که با تحقیقات 
انجام شــده تروریستی بودن این جنایت مورد تایید 

قرار گرفت.
وی بــا بیان اینکــه گروهی به نــام جندالفارق 
مسئولیت این حمله تروریســتی را به عهده گرفت 
افزود: در این راستا افرادی دستگیر شدند که برخی 
از آنها با رفع ظن آزاد شده و تاکنون سه نفر به ارتکاب 
جرم اقرار کرده و تروریستی بودن حادثه مسجل شد.

قهرمانی با اشاره به اینکه در این خصوص افرادی 
بــه دلیل عضویت در گروه های مخالف نظام و تبلیغ 
علیه نظام بازداشت شدند گفت: دو نفر سردسته اصلی 
و طراح و برنامه ریز این گروه اهل شــوش و شــاوور 

می باشند که دستگیر شده اند.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دزفول تعداد 
اعضــای این گروه را بین 10 تا 15 نفر عنوان کرد و 
گفت: هدف این گروه خرابکاری و ایجاد ناامنی بوده 
و قصد انجام اقدام های تروریستی در چند نقطه دیگر 

در شهرهای شوش و دزفول را نیز داشتند.
وی افــزود: همگی افرادی کــه در این خصوص 
دستگیر شده اند جوان هستند و سرکرده آنها فردی 

با هویت مستعار ق- ک است.
قهرمانی بیان کرد: 12 نفر از اعضای این گروه در 
حوزه شوش و شاوور دستگیر شدند و تعدادی دیگر نیز 
در شهرهای اقماری دزفول به دام افتادند و به دادسرای 
شوش و دادگاه شاوور نیابت پیگیری موضوع داده شده 

و در انتظار اعلام پیگیری آنها هستیم.
وی ادامه داد: رسیدگی به این پرونده تروریستی 
در دزفول صورت می گیرد ولی ممکن است این پرونده 

به استان نیز ارجاع شود.
وی گفت: خودرویــی که مجرمان با آن اقدام به 
تیراندازی کرده بودند و نیز اسلحه جنگی آنها توقیف 

شده است.
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان دزفول در 
خصوص قتل چوپان اهل اسلام آباد نیز گفت: این قتل 
تروریستی نبوده و افرادی در این خصوص شناسایی 

شده اند که متواری هستند.

قهرمانی در خصوص صدور حکم برای ســارقان 
طلافروشــی خیابان شریعتی دزفول نیز گفت: برای 
این ســارقان حکم محاربه در نظر گرفته شده ضمن 
اینکه حکم قطع دســت و پای دو نفر از این سارقان 
و تبعید یکی دیگر از آنان صادر شــده و منتظر تایید 

احکام آنان هستیم.
وی در خصوص آخرین وضعیت رسیدگی به چهار 
پرونده کلان تخلف اقتصادی و کلاهبرداری در دزفول 
نیز گفت: از سال گذشته چهار پرونده کلان اقتصادی 
به دادسرای دزفول وارد شده که پرونده فردی به نام 
الف- پ با 300 میلیارد ریال کلاهبرداری و یک هزار 
و 360 نفر شــاکی در شعبه 105 جزایی به ریاست 

سلطانی در دست پیگیری است.
وی با اشــاره به حجم بالای شاکیان این پرونده 
و دشــواری رســیدگی به آن گفــت: اموالی در این 
خصوص توقیف شده و متهم دستگیر شده است ولی 
اموال توقیف شده جوابگوی طلب مردم نیست که در 
ایــن خصوص باید میزان اموال، دارایی و طلب مردم 

مشخص تا رای دادگاه اعلام شود.

دادستان دزفول اعلام کرد

درخواست حکم محاربه برای عوامل حمله تروریستی به هیئت عزاداری صفی آباد

رئیس ســتاد عتبات عالیات آبادان از آغاز 
ســاخت درهای ضریح مسلم بن عقیل در این 

شهر خبر داد.
مکی یازع به خبرنگار ایرنا گفت: ســاخت دو در 
ضریح حضرت مســلم بن عقیــل در ابعاد 3×6 متر از 
چوب ســاج و به صورت طلاکاری و نقره کاری است 

و برای هر در سه مترمربع چوب ساج به کار می رود.
وی اظهار داشــت: هم اکنون ســه استادکار نجار 
آبادانی مشــغول ســاخت چارچوب درها هستند و 
عملیات نقره کاری و طلاکاری نیز با کمک استادکاران 

اصفهانی در آبادان انجام می شود.
یازع مــدت زمان ســاخت دو در ضریح حضرت 
مسلم بن عقیل را یک سال اعلام کرد و اظهار داشت: 
هزینه های ساخت این درها تماما از سوی مردم آبادان 

تامین می شود.
رئیس ستاد عتبات عالیات شهرستان آبادان اضافه 
کرد: 200 شاخه لوله و 600 بست داربست مورد نیاز 
برای بازســازی حرم حضرت زینب )س( نیز از سوی 

مدیرکل حج و زیارت خوزســتان گفت: مرحله 
نخست زائرسرای بستان با اعتبار ۲۲0 میلیارد ریال 
با ظرفیت اســتقبال از یک هــزار و 500 زائر آماده 

بهره برداری است.
ناصر حویزاوی به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: مرحله نخست 
این زائرسرا پیش از اربعین حسینی به بهره برداری می رسد.

زائرسرای بستان برای اسکان در اربعین حسینی 
آماده شد

آغاز ساخت درهای ضریح حضرت مسلم بن عقیل 
در آبادان

وی افزود: مرحله نخست این زائرسرا برای اسکان است 
و مراحل دوم و سوم آن برای تجاری و خدمات جانبی است 

که در حال ساخت است.
حویزاوی گفت: در این زائرسرا امکانات خواب، استحمام 
و سرویس بهداشتی برای زائران فراهم شده که مکان امنی 

برای استراحت زائران است.
مدیرکل حج و زیارت خوزستان بیان کرد: این زائرسرا 
در 20 کیلومتری مرز ایران و عراق در داخل شــهر بستان 
اســت که برای اسکان زائران شهرستان های مختلف استان 

و کشور که قصد سفر به عراق را دارند، آماده شده است.
این زائرسرا به منظور پذیرایی زائران اباعبدالله الحسین)ع( 
و خدمات رسانی و اسکان زائران اربعین حسینی با ظرفیت  
نهایی اســکان 10 هزار زائر با کمک و مشــارکت یک خیر 

خوزستانی احداث شده است.
این زائرســرا در شهر مرزی بســتان در 80 کیلومتری 

شمال غرب اهواز واقع است.
پایانه مرزی چذابه در 120 کیلومتری شمال غرب اهواز 

یکی از سه کانون اصلی تردد زائران اربعین حسینی است.

مردم آبادان به سوریه ارسال شده و همین تعداد نیز 
به حرم حضرت علی)ع( اهدا شد.

رئیس ستاد عتبات عالیات آبادان گفت: مردم آبادان 
طی سال جاری هزینه 40 شمش طلا را برای ساخت 
صحن حضرت زهرا)س( در حرم امام علی علیه السلام 

متقبل شدند.

حسن پورات از جانبازان شیمیایی 8 سال 
دفاع مقدس بعد از ســال ها صبر و تحمل درد 

ناشی از جانبازی به مقام شهادت نائل آمد.
بــه گزارش روابــط عمومی بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران قم، شــهید حسن پورات ســال 65 عازم 
جبهه هــای حق علیه باطل شــد و در ســال 66 در 
منطقه شلمچه مورد اصابت ترکش دشمنان از چند 
ناحیه قرار گرفت و به درجه  جانبازی رســید، اما این 
مسئله مانعی بر سر راه ادامه حضورش در جبهه های 

حق علیه باطل نشد.
این شهید بزرگوار در تیر ماه سال 67 در منطقه 
حلبچه در عملیــات والفجر 10 دچــار مجروحیت 
شــیمیایی شــد و پس از آن 27 ســال بر زخم های 
مجروحیت با صبر و ایمان مرحم گذاشت و سرانجام  

به مقام رفیع شهادت نایل آمد.
پیکر مطهر این شــهید جانباز هشت سال دفاع 
مقدس در کنار دیگر همرزمانش در بهشت زهرا)س( 

تهران تشییع و به خاک سپرده شد.

جانباز قمی به خیل شهدا پیوست


